程施工合同》（以下简称“基础合同”），我方（即“开立人”）根据基础合同

了解到被保证人为基础合同项下之承包人，受益人为基础合同项下之发包人，基

于被保证人的委托，我方同意就被保证人履行与贵方签订的基础合同项下的义务

，向贵方提供不可撤销、不可转让的见索即付独立保函（以下简称“本保函”）

。

一、本保函担保范围：承包人未按照基础合同的约定履行义务，应当向贵方

承担的违约责任和赔偿因此造成的损失、利息、律师费、诉讼费用等实现债权的

费用。

二、本保函担保金额最高不超过人民币（大写）叁拾柒万伍仟捌佰元整（

¥375,800.00）。

三、本保函有效期自开立之日起至基础合同约定的缺陷责任期后 30 日止，

最迟不超过 2026 年 05 月 05 日。

四、我方承诺，在收到受益人发来的书面付款通知后的 15 日内无条件支付

，前述书面付款通知即为付款要求之单据，且应满足以下要求：

（1）付款通知到达的日期在本保函的有效期内；

（2）载明要求支付的金额；

（3）载明被保证人违反合同义务的条款和内容；

（4）声明不存在合同文件约定或我国法律规定免除被保证人或开立人支付责

任的情形；

（5）付款通知应在本保函有效期内到达的地址是：深圳市福田区华富街道彩